
                                            

 
 
 
Visionsmöte framtidens Mellbystrand! 
 
Under våren 2010 har vi anordnat två mötes kvällar för att ta reda på vad barn, 
ungdomar och föräldrar önskar för fritids aktiviteter och mötesplatser i framtidens 
Mellbystrand. 
Den 18 februari hade vi tillsammans med kommunens representant Sofia Larsson 
undomssamordnare/projektledare det första mötet. Inbjudna var föräldrar och 
ungdomar från 10-17 år. Den 26 april hade vi nästa möte som vände sig till föräldrar 
och barn från 0-10 år. 
Sammanfattningsvis fanns dessa önskemål under de båda sammankomsterna. 
En fritidsgård var det allra viktigaste att försöka få igång med fritidsledare så att 
verksamhet kan finnas några kvällar i veckan. Även en idrottshall och en fotbollsplan 
är högprioriterat.  
På fritidsgården fanns det önskemål om att ha filmkvällar, baka och laga mat, 
möjlighet att kunna spela pingis, göra läxor, ett enkelt café och gärna disco. Ute 
aktiviteter i form av skateboards ramp, basketplan och ett större lekplatsområde med 
grillmöjligheter, piratbåt, gungor och klätterställning.  
Övriga fritidsaktiviteter: 
Dans både för mindre barn och ungdomar 
Teater 
Familjegymnastik i komplement för de minsta barnen 
Tipspromenad även för barnen 
Enskilda Mulledagar (ej termins bundna)  
Kurser där ungdomar får lära sig sy, väva, sticka och keramikmålning 
Lägerverksamhet med lite “Robinson” inspiration för ungdomar 
Att under Mellbystrandskalaset ha lite mer aktiviteter för barn exempelvis 
strandtävlingar som ungdomar i Mellbystrand är med och ordnar. Barnkarneval för de 
yngre. 
Övriga önskemål som kom upp under diskussionen var: 
Att en ungdomsgrupp som med stöd från Mellbystrandsföreningen skulle sättas ihop 
så att de enkelt kan vara med och påverka. 



Markerad cykelväg från skolan och ner till kustvägen på Sjöfågelvägen. 
Anläggning av cykelbana på Rombergsväg och Kustvägen i norra Mellbystrand. 
Vi tackar alla som kom och deltog under våra möteskvällar och arbetet fortsätter nu 
för oss i Mellbystrandsföreningen.  
Är du intresserad utav att hjälpa till och bidra så är du hjärtligt välkommen att höra 
av dig.  
Känner du som tonåring i Mellbystrand för att sätta ihop en liten grupp med 
kompisar och tillsammans med oss försöka göra Mellbystrand roligare för er 
ungdomar att vistas i vill vi att du tar kontakt med oss! 
Tack till er alla 
Med vänlig hälsning  
Arbetsgruppen för Fritid/Föreningsliv. 
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